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 تأکید فدراسیون بین‌المللی 
موی تای بر برابری جنسیتی

فدراسیون بین‌المللی موی تای در صفحه رسمی 
اینستاگرامش، به موضوع برابری جنسیتی اشاره 
کرد. این فدراسیون با اشاره به موضوع برابری 
جنسیتی و انتشار تصویری از حضور ایران در 
مسابقات آسیایی ۲۰۱۹ ابوظبی، بر تاش ۳۰ 
ساله‌اش  برای توسعه این ورزش در عرصه جهانی 
و رعایت همه‌جانبه منشور المپیک تأکید کرد. در 
این متن آمده  است: »موی‌تای با غلبه بر موانع در 
موضوعاتی چون برابری جنسیتی و همچنین کسب 
جایگاه در خانواده المپیک، اکنون به ورزشی متحد 
و الهام‌بخش در جهان مبدل شده است. ایفما در 
طول بیش از ۳۰ سال با دفاع از حقوق ورزشکاران 
و رشد جوانان، غنای فرهنگی این ورزش را در صحنه 
جهانی به نمایش گذاشته و در این مسیر همچنان 

نوآورانه و پیشرو حرکت خواهد کرد.«

 پیروزی مدعیان با از سرگیری 
هفته پنجم لیگ

رقابت‌های لیگ برترهندبال زنان بعد از تعطیلی 
دو ماهه، دیروز با پیروزی تیم‌های مدعی به پایان 

. رسید
تیم‌های هندبال زنان بعد از وقفه دو ماهه دیروز با 
برگزاری 4 بازی هفته پنجم لیگ برتر از سر گرفته 
شد که تیم‌های شهید چمران لارستان، سنگ‌آهن 
بافق، زاگرس جنوبی کازرون و نفت و گاز گچساران 

پیروز شدند.
شهید چمران لارستان در نصف جهان با نتیجه 
30-26برد و ۲ امتیاز حساس را به لارستان سوغات 
برد. نفت و گاز گچساران هم میهمانش رایزکو را با 
یک گل بیشتر و با نتیجه ۲۱ - ۲۰ شکست داد و به رده 

دوم جدول رسید.
بافقی‌ها هم فولاد مبارکه سپاهان را در خانه‌اش 
با نتیجه ۲۲ - ۱۷ برد. غدیر ملایر هم در کازرون با 

باخت ۲۰ - ۳۳ به شهرش برگشت.

بهمن ماه؛ رکوردگیری دوومیدانی 
برای کشورهای اسلامی

اولین مرحله انتخابی تیم ملی دوومیدانی زنان و 
مردان برای بازی‌های کشورهای اسامی 4 بهمن 
در بوشهر شروع می‌شود. فدراسیون بعد از اردوهای 
متمرکز تهران برای محک دوومیدانی‌کاران و انتخاب 
لیست اولیه بازی‌های کشورهای اسامی به جای 
رقابت‌های داخل سالن، رکوردگیری انتخابی تیم 
ملی را در بوشهر برگزار می‌کند. دوومیدانی‌کاران 
طبق برنامه برای اولین مرحله رکوردگیری در دو روز 

4 و 5 بهمن ماه در بوشهر با هم رقابت می‌کنند.

 طاها آکگل 
رئیس فدراسیون کشتی ترکیه شد

اسطوره سنگین وزن کشتی آزاد جهان و دارنده ۱۱ 
مدال جهانی و المپیک، رئیس فدراسیون کشتی 
ترکیه شد. انتخابات ریاست فدراسیون کشتی ترکیه 
در آنکارا برگزار شد و در پایان، طاها آکگل چهره 
عنوان‌دار سنگین وزن کشتی آزاد ترکیه با ۱۸۹ رأی از 
مجموع ۲۸۸ رأی به عنوان رئیس جدید فدراسیون 
کشتی ترکیه انتخاب شد. آکگل ۳۴ ساله، ۴ ماه 
پیش در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس پس از 
کسب مدال برنز از میادین قهرمانی خداحافظی 
کرد. او یک مدال طا و ۲ برنز المپیک، ۳ طلا، ۲ 
نقره و ۳ برنز جهان و ۱۱ مدال طلای اروپا در وزن ۱۲۵ 
کیلوگرم کشتی آزاد در ویترین افتخارات خود دارد.

 

با تأیید کمیته بین‌المللی پارالمپیک

محرومیت 3 ساله برای ماریان   
 کمیته بین‌المللی پارالمپیک )IPC(، ورزشکار 
پارادوومیدانی ایران را به خاطر نقض قوانین 
دوپینگ ۳ سال محروم کرد. مصطفی ماریان 
ورزشکار پارادوومیدانی ایران قبل از شرکت در 
بازی‌های پارالمپیک پاریس تست دوپینگ داد که 
در جریان بازی‌های پارالمپیک نیز به دلیل مثبت 
شدن تست دوپینگ او از دهکده بازی‌ها اخراج و 
اجازه شرکت در مسابقات به او داده نشده بود. در 
نمونه ادرار تست دوپینگ او ماده ممنوعه متاسترون 
که در فهرست ممنوعه آژانس ضد دوپینگ قرار 
دارد، مشخص شد و پس از محرز شدن دوپینگ 
ماریان از سوی آژانس جهانی ضد دوپینگ، این 
ورزشکار از ۳۱ آگوست )۱۰ شهریور ۱۴۰۳( به مدت 
سه سال از شرکت در مسابقات و سایر فعالیت‌های 
ورزشی )به جز آموزش‌های مجاز ضددوپینگ با 

برنامه‌های توانبخشی( محروم شد.

 معرفی قهرمان رقابت‌های 
هزار امتیازی تنیس زنان

مسابقات هزار امتیازی تنیس دختران با قهرمانی 
هانا سلطانی به پایان رسید. آخرین روز رقابت‌های 
1000 امتیازی تنیس دختران در مجموعه المپیک 
کیش برگزار شد که  هانا سلطانی با برتری 6-0 و 1-6 
مقابل سارینا داوری به  قهرمانی رسید و جام را بالای 
سر برد. مقام سوم مشترک هم به الهه ظفرخواه و 
نیلی عطفی رسید. در فینال بخش دونفره هم زوج‌ 
سلطانی–ملک‌پورافشار موفق شدند با برتری 6-1 و 
7-6 مقابل تیم‌ عطفی–سادات کیایی عنوان قهرمانی 

را از آن خود کنند.

3 منهای فوتبال

نعل وارونه در دعوای رستمی و فدراسیون وزنه‌برداری

سجاد انوشیروانی: کیانوش حاضر نشد برای ایران وزنه بزند
یزدانی و میرزازاده مورد توجه اتحادیه جهانی

روایت زیبا از ایرانی‌ها
ز  ا وزنه‌برداری  ملی  تیم  بازگشت  با 
مسابقات قهرمانی جهان در بحرین، سجاد 
انوشیروانی به عنوان رئیس فدراسیون در 
یک مصاحبه مفصل با رسانه فدراسیون به 
انتقاد از عملکرد کیانوش رستمی پرداخته 
است. رستمی که در پشت صحنه جهانی 
بحرین با ثبت رکورد 180 کیلوگرم در یک 
ضرب و 215 کیلوگرم در دو ضرب نشان داد 
از همه وزنه‌برداران ایران بهتر وزنه زد اما 
حالا مورد حمله سجاد انوشیروانی قرار 
گرفته که چرا به مردم کشورش پشت کرده 
است: »کیانوش به کشورش پشت کرد، 
برای من آسان نیست پیراهن کشور دیگری 
را بپوشم. منی که پرچم مقدس کشورم را 
در انگلیس و فرانسه همراه بهداد سلیمی 
بالا بردم. برای شخص من این موضوع 
پذیرفتنی نیست. بعضی دوستان می‌گویند 
رستمی دنبال جمع کردن فالوور است که 

به نظرم این موضوع صحت دارد.«
اینکه ورزشکاری را نخواهید و او بخواهد 
برای کشور دیگری وزنه بزند، پشت کردن 
به کشور محسوب می‌شود؟ مگر قبل از این 
مهدی خدابخشی از تکواندو به صربستان 
نرفت و یا وقتی علی ارسان نتوانست در 
تیم ملی کشتی فرنگی جایی برای خودش 
پیدا کند، به صربستان نرفت؟ اینها به 
کشور پشت کردند؟ همین الان خیلی‌ها 
گرین کارت امریکا را دارند و بعضی از آنها 
زیر پرچم کشور امریکا قسم خوردند ولی 
در ورزش کشور هم مسئولیت دارند، یعنی 

آنها به کشور پشت کردند؟
رئیس فدراسیون وزنه‌برداری همچنین 
ادامه داد: »کیانوش در آسیایی به رقیبش 
که در وزن خودش بود و انتخابی المپیک 
شکست خورد. وقتی برگشتیم کادر فنی 
با او هماهنگ کرده بود و یک ماه و نیم 
بعد رکوردگیری داشتیم، ما برای ارائه 
لیست یک بازه زمانی داریم و باید قبل از 
آن رکوردگیری را انجام می‌‌دادیم. رستمی 
در آن بازه زمانی اعلام کرد مصدوم است 
و در رکوردگیری حاضر نشد. بعد از آن در 
مسابقات لیگ به میزبانی رشت حاضر 
شد و در یک ضرب ۱۰۰ کیلوگرم و در دو 
ضرب ۱۲۰ کیلوگرم وزنه زد. در رشته‌ای که 
رکوردی است، رقیب کیانوش انتخاب شد 

و در مسابقات آسیایی و جهانی هم قهرمان 
شد ولی کیانوش با او رقابت نکرد، آن 
وقت می‌گفت اسم مرا برای مسابقات رد 
کنید، چه کسی می‌تواند چنین چیزی 
را بپذیرد؟« سجاد انوشیروانی در حالی به 
انتقاد از رفتار کیانوش رستمی پرداخته 
که او سال گذشته نفر پنجم رنکینگ 
المپیک بود و نیازی به وزنه زدن در جهانی 
عربستان نداشت فقط باید وزن‌کشی 
می‌کرد و جواز حضور در بازی‌های المپیک 
را به دست می‌آورد. ولی فدراسیون و 
کادرفنی با اینکه کیانوش گفته بود، 
مصدوم است و نمی‌تواند در رکوردگیری 
باشد و در جهانی عربستان هم شرایط 
بالا بردن وزنه را ندارد، حاضر نشدند او را 
ثبت‌نام کنند. در حالی ‌که همان موقع 
هم می‌شد با ثبت‌نام کیانوش رستمی، 
او سهمیه المپیک را بگیرد و مصطفی 
جوادی هم به عنوان نماینده ایران وزنه 
بزند و بعد هم رکوردگیری در یک زمان 
نزدیک المپیک برگزار شود اما فدراسیون 
این کار را نکرد. بهتر نبود که کیانوش برای 
جهانی عربستان ثبت‌نام می‌کرد و بعد از 
اینکه جوادی قهرمان شد و کیانوش هم 
مصدومیتش رفع برای حضور در المپیک 
یک نفر از بین این دو نفر انتخاب می‌شد؟ 
موضوع به این سادگی را حاضر نشدند 
بپذیرند و حالا هر روز یک حرف جدید در 
این‌باره می‌زنند اما الان این حرف‌ها چه 
سودی دارد؟ وزنه‌برداری که سال گذشته 

قهرمان جهان شده بود، امسال اوت کرد 
و کیانوش می‌توانست در دو دسته مثل آب 

خوردن مدال بگیرد.
سجاد انوشیروانی که هنوز حاضر نیست 
رکوردها و وزنه‌های کیانوش را بپذیرد، 
می‌گوید کیانوش رستمی با وزیر ورزش 
توافق کرده بود تا برای تیم ملی ایران وزنه 
بزند: »شرایط او را قبول کردیم، حتی وزیر 
ورزش به او قول داد اگر برای ایران وزنه 
بزند، با هماهنگی فدراسیون همه امکانات 
را برای او فراهم می‌کند. حتی وزیر ورزش 
این موضوع را به فدراسیون اطاع داد، 
فدراسیون و کادر فنی هم پذیرفتند. چرا 
پس دوباره برای ایران وزنه نزد؟ او دنبال 
چیست؟ وزیر ورزش از کیانوش حمایت کرد 
و به او گفت که همه امکانات را در اختیارش 
می‌گذارند. چرا پس قبول نکرد؟« این 
اظهارات انوشیروانی بسیار عجیب است، 
چرا که کیانوش وقتی با مسئولان ورزش 
جلسه برگزار کرد بعد از امضای قرارداد 
همکاری با کشور کوزوو بود. قراردادی که 
کیانوش به عنوان ورزشکار و مربی با این 
کشور امضا کرده بود. فرض بر اینکه وزیر 
قول حمایت داد و کیانوش هم پذیرفت 
شما چه کار کردید؟ دعوت شد به اردوی 
تیم ملی یا دیداری با او داشتید؟ حتی بعد 
از المپیک پاریس و رکوردهایی که مصطفی 
جوادی ثبت کرد هم تلاشی از جانب 
فدراسیون برای بازگرداندن این قهرمان 

نامی ورزش دیده نشد.

اتحادیه جهانی کشتی در دو گزارش جداگانه 
به تمجید از رفتار امین میرزازاده و حسن 
یزدانی پرداخت. محبوبیت کشتی‌گیران 
ایرانی در دنیا باعث شده تا اتحادیه جهانی 
هر از گاهی روی سایت خود گزارشی را درباره 
این ستاره‌ها ارائه بدهد. حسن یزدانی که 
با وجود ناکامی‌ها و مصدومیت‌های اخیرش 
از سطح اول کشتی دنیا دور بوده اما باز 
هم مورد توجه اتحادیه جهانی قرار گرفته 
است. در گزارش اخیر اتحادیه جهانی که 
روی سایت این اتحادیه منتشر شده؛ ناکامی 
حسن یزدانی در کسب مدال طلای المپیک 
به دلیل آسیب‌دیدگی ناگهانی در فینال 
را اندوهی بزرگ برای او و طرفداران کشتی 
در ایران دانست. اتحادیه جهانی کشتی از 

مصدومیت ناگهانی حسن یزدانی در فینال 
المپیک‌ پاریس به عنوان یکی از لحظات تلخ 
کشتی در المپیک نام برد: »یزدانی مدت‌ها از 
ناحیه کتف مشکل داشت. او چند ماه قبل 
از المپیک کتف خود را جراحی کرد و سپس 
در مسابقات رنکینگ بوداپست مجارستان 
نیز خوب به نظر رسید و نشان داد یکی از 
مدعیان کسب مدال طلا در پاریس خواهد 
بود. در المپیک همه چیز برای یزدانی 
خوب پیش می‌رفت و او به فینال رسید اما 
لحظاتی پس از مبارزه فینال برابر رمضان‌اف، 
کتف یزدانی در رفت. او در مبارزه فینال چند 
مرتبه تایم پزشکی گرفت و نتوانست با همه 
توان خود کشتی بگیرد تا در نهایت با قبول 
شکست به دومین مدال نقره خود در دو 

المپیک متوالی برسد.«
همچنین اتحادیه جهانی کشتی گزارشی 
را درباره امین میرزازاده کشتی‌گیر وزن 
130 کیلوگرم منتشر کرده و از آن به عنوان 
یک حرکت ارزشمند یاد کرده است: 
»شریعتی پس از این باخت، کفش‌های 
کشتی خود را در آورد و با بوسیدن تشک 
کشتی از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. 
در این هنگام میرزازاده به تشک بازگشت 
و هموطن خود را روی دوش گرفت و دور 
تشک کشتی گرداند که این اقدام او با 
تشویق شدید تماشاگران حاضر در سالن 

همراه شد.«
در ادامه این گزارش آمده است: »میرزازاده 
پس از کسب پیروزی به جای جشن گرفتن، 
شریعتی دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۱۶ ریو را 
دید که کفش‌هایش را روی تشک گذاشته و 
قصد خداحافظی از میادین کشتی را دارد. او 
در حالی که می‌خواست از تشک خارج شود 
بازگشت و شریعتی را روی شانه خود گذاشت 
و دور تشک کشتی گرداند. میرزازاده در میان 
تشویق تماشاگران یک کشتی‌گیر را که بیش 
از ۱۳۰ کیلوگرم وزن داشت روی دوش خود 
گذاشت تا پایانی زیبا برای شریعتی رقم بزند. 
این اقدام میرزازاده دلیل عمیق‌تری داشت 
چرا که شریعتی در کردستان ایران متولد 
شده و قبل از اینکه برای آذربایجان از سال 
۲۰۱۳ کشتی بگیرد، برای ایران مبارزه می‌کرد. 
حتی مربیان ایران هم به آنها پیوستند و در 

مراسم خداحافظی شرکت کردند.«

مهری رنجبر / انگار سرنوشت علیرضا 
با  بهبودی پاسور کهنه‌کار قزوینی را 
تیم‌های شهرستانی نوشته‌اند. او که 
نیم‌فصل اول با تیم صنعتگران امید 
بود، اما از دور برگشت برای شهداب یزد 
پاس می‌دهد، در حالی که مسعود غلامی 
کاپیتان زردپوشان هم بازوبند کاپیتانی 
تیمش را به او داد. کاری که حتی بهبودی 
هم فکرش را نمی‌کرد. او می‌گوید: »من 
از مسعود تشکر می‌کنم، پسر بااخلاق و 
مؤدبی که با این کارش نشان داد هنوز در 
ورزش اخاق و خیلی چیزها زنده است. 
البته نسل جدید باید خیلی چیزها از 

امثال مسعود یاد بگیرد.«

پاسور ۴۵ ساله شهداب یزد که مسن‌ترین 
بازیکن لیگ برتر هم به حساب می‌آید، 
حالاحالاها به خداحافظی فکر نمی‌کند: 
»من مسن‌ترین و باتجربه‌ترین بازیکن 
لیگ برتر هستم و تا وقتی که از بازی لذت 
می‌برم و به تیم کمک می‌کنم، تصمیمی 
به خداحافظی ندارم. اما اگر دیگر نتوانم 
کمک کنم ولی از بازی لذت ببرم، می‌روم. 
بعضی از دوستان طرفدار می‌گویند چرا 
نمی‌روی تا جوانترها جایت را بگیرند. در 
حالی که من معتقدم پاسورهای جوان‌تر 
باید جای مرا بگیرند چرا که من نه جای 
کسی را گرفته‌ام و نه راه کسی را بسته‌ام. 
آن روزی که من آمدم هم پاسورهای 

باتجربه‌ای بودند، اما ما باشگاه‌ها را 
مجاب کردیم تا پاسورهای باتجربه را 
آرام‌آرام کنار بگذارند. من واقعاً خوشحال 
می‌شوم جوانترها جای مرا بگیرند. حالا 
هم نگرانی‌ام بابت این است که چرا 
پاسورهای سطح بالای کمی داریم، در 
حالی که تیم ملی نیاز به چند پاسور 

سطح بالا دارد.«
 او می‌داند با کاپیتانی مسئولیتش در 
تیم جدیدش بیشتر می‌شود: »من 
سال‌های سال کاپیتان تیم‌هایم بوده‌ام 
و بیشتر هم در تیم‌های شهرستانی. 
صدالبته با کاپیتانی در شهداب هم کارم 
سخت‌تر می‌شود و مسئولیتم سنگین‌تر. 

امیدوارم با مجموعه شهداب یزد نتیجه 
خوبی بگیریم.« بهبودی درباره عدم 
همراهی شهداب یزد در باشگاه‌های جهان 
می‌گوید: »من قباً بازیکن صنعتگران 
بودم، تا جایی که اصلاً بحث جدایی‌ام 
مطرح نبود و شهداب یزد هم لیستش را 
به فدراسیون جهانی داده بود و من یک 
روز قبل از سفر شهداب به برزیل به توافق 
رسیدم که دیگر فرصتی نبود برای رفتن. 
من دو سال پیش باشگاه‌های جهان را 
تجربه کردم، دوست داشتم باز هم در آن 
حاضر می‌شدم، اما نشد. از همین‌جا به 
فولاد سیرجان تبریک می‌گویم و خسته 

نباشید به شهداب یزد.«
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پاسور کهنه‌کار از نیم‌فصل در شهداب یزد

بهبودی: جای کسی را نگرفته‌ام

نمی‌شود یک شبه جوانگرایی کرد

شه بخش: قرارداد 3 ماهه منصفانه نیست

 دانیال شه بخش ستاره تیم 
ملی بوکس بالاخره سکوت 
چند ماهه‌اش بعد از ناکامی 
لمپیک  ا سهمیه  ی  ا بر
ر  د  . شکست ا  ر یس  ر پا
حالی که به نظر می‌رسید 
او قصد خداحافظی از تیم 
ملی را دارد، اما با رفتن 
فونتانا و آمدن سرمربی 
جدید حرف از بازگشت 
می‌زند.  ملی  تیم  به 
شه بخش معتقد است 
مربی خارجی دستاوردی 
برای بوکس ایران نداشته 
و حالا فدراسیون به جای 
اینکه قرارداد 3 ماهه با یک کوبایی 
دیگر ببندد، بهتر است همین هزینه 
را صرف رفع مشکلات و کمبودها 

. کند
 

چرا دانیال شه‌بخش بعد از المپیک 
پاریس یک دفعه غیب شد؟

من سال 2021 بهترین مدال تاریخ 
تیم ملی بوکس ایران را گرفتم. 

نمی‌دانم چرا خانواده بوکس همیشه دنبال آن 
بودند که مدال تاریخی من دیده نشود اما به 
رغم تلاش عده‌ای برای محو این افتخارآفرینی، 
مدالم در تاریخ ثبت شده و کسی نمی‌تواند آن را 
پاک کند. شاید چون من از محروم‌ترین استان 
کشور یعنی سیستان و بلوچستان آمده‌ام. من 
در همه مقاطع تمام توانم را برای بوکس این 
مملکت گذاشتم که حتی ذره‌ای جایگاه آن را 
ارتقا دهم. فدراسیون هم نباید سیاستش این 
طور باشد که قهرمانان خود را فراموش کند. 
قطعاً تیم ملی متعلق به من و امثال من است 
که برای آن عرق ریخته‌ایم اما بعد از انتخابی 
المپیک حتی یک تماس هم با من نگرفتند 
تا حالی بپرسند یا ببینند چه کار می‌کنم. به 
هرحال من از تیم ملی خداحافظی نکرده‌ام و 

بزودی برمی‌گردم.
موضوع نبود تو به فونتانا سرمربی کوبایی 

سابق تیم ملی برمی‌گردد؟
اوایل آمدن فونتانا همه چیز خوب بود و او در 
صحبت‌هایش به من می‌گفت با بهترین مدال 
تاریخی که برای بوکس ایران گرفته‌ام، حکم رهبر تیم 
ملی را‌ دارم و حتی می‌گفت توانایی گرفتن سهمیه 
المپیک پاریس را هم دارم اما بعد از مدتی رفتارش 
عوض شد و همه چیز به یکباره تغییر کرد و جو 
تیم ملی تا حدی بد شد که نه فقط من بلکه همه 
دنبال این بودیم زودتر اردوهای تیم ملی و مسابقات 

انتخابی المپیک تمام شده و به خانه برگردیم.
درست است که فونتانا با سیاست 

جوانگرایی باعث جدایی ملی‌پوشان 
باتجربه تیم ملی شد.

کلاً اگر می‌خواهیم کاری انجام دهیم باید 

پشتش فکر باشد. اگر قرار است مربی 
خارجی بیاوریم باید فرهنگش هم وجود 
داشته باشد و این مربی متناسب با آناتومی 
بدن ورزشکاران عمل کند. ما نیاز داریم روی 
مسائل پایه‌ای بیشتر وقت بگذاریم، تغییر و 
تحول یک شبه به وجود نمی‌آید و  پروسه‌ای 
زمان‌بر است، بنابراین اگر می‌خواهیم فرهنگ 
جوانگرایی را جا بیندازیم نمی‌شود یک شبه 
همه باتجربه‌های تیم را بیرون انداخت و باید 
آرام آرام نیروهای جوان را به تیم ملی تزریق 
کرد. در این مدت تیم ملی به کلی فراموش 
شده بود، در صورتی که نباید موفقیت‌ها 
و افتخارآفرینی‌های تیم ملی پشت ناکامی 
المپیک پاریس پنهان شود. از همین جا باید 
نتایج تاریخی تیم جوانان را تبریک بگویم، این 
مدال‌ها خیلی با ارزش است و قطعاً به نفع 
بوکس ایران خواهد بود اما واقعیت این است 
که مدال جوانان هیچ گاه عیار مدال بزرگسالان 
را ندارد و اگر روی رده پایه تمرکز می‌کنیم نباید 
از بزرگسالان غافل شویم. چرا حالا اردوها 
تعطیل است و تیم ملی نداریم؟ امیدوارم دوباره 
شرایطی ایجاد شود که با تجربه‌های تیم که از 
تیم ملی جدا شدند، به تیم برگردند و شأن 

قهرمانان رعایت شود.
قرارداد با یک کوبایی دیگر دردی از بوکس 

ایران را دوا می‌کند یا در این مقطع بهتر بود 
به مربیان ایرانی برگردیم؟

ما همیشه با کادر ایرانی در میادین مختلف نتایج 
خوبی گرفته‌ و دست به تاریخ‌سازی زده‌ایم. 
افتخارآفرینی‌های اخیر تیم جوانان هم با همین 
مربیان ایرانی رقم خورد و نمی‌دانم در چنین 

شرایطی چرا دوباره دست به دامان مربیان 
خارجی شده و دوباره با یک مربی کوبایی آن هم 
3 ماهه قرارداد بسته‌ایم. احتمالاً یادمان رفته 
که تا الان هرچه داریم از مربیان ایرانی است و 
نمی‌فهمم چرا باید این همه دلار برای یک قرارداد 
3 ماهه خرج کنیم که این کوبایی هم مثل مربی 
قبلی یک روزی برود. این منصفانه نیست و همین 
هزینه را می‌شود صرف تیم ملی برای کارهای 
زیرساختی کرده و حق و حقوق ملی‌پوشان را داد. 
اوضاع معیشتی بوکسورها اصلاً خوب نیست و اگر 
این هزینه‌ها صرف خود بوکسورها شود به مراتب 
نتایج بهتری گرفته می‌شود. مربی خارجی هیچ 
دستاوردی برای ما نداشت، اگر اصرار به آوردن 
مربی خارجی داریم باید 10 سالی کل زیرساخت 
و تیم‌های پایه را به یک خارجی بسپاریم تا 
رنسانس مدنظر ایجاد شود نه اینکه دنبال تغییر 

یک شبه باشیم.
با این فرمان بوکس ایران می‌تواند 18 

ماه دیگر در بازی‌های آسیایی دستاوردی 
داشته باشد یا مثل دو دوره قبل ناکام 

خواهد بود؟
صادقانه اگر می‌خواهیم 18 ماه دیگر در رینگ 
بازی‌های آسیایی ناگویا ناکامی دو دوره قبل را 
جبران کنیم و مدال بگیریم باید تفکر مسئولان 
فدراسیون عوض شود. البته که روح‌الله حسینی 
از زمانی که صندلی ریاست را تحویل گرفته 
تلاش‌های زیادی برای ارتقای این رشته کرده و 
خیلی هم از جیب خرج کرده است. قطعاً همه 
دنبال بالا بردن پرچم بوکس و ورزش ایران هستند 
و امیدوارم این اتفاق با بازگشت با تجربه‌ها به تیم 

ملی و همدلی در آینده بیفتد.

سؤال و جواب

 فائزه زمانی
خبر‌نگار


